

F. J. POULSEN A/S
Snubbekorsvej 8
2630 Taastrup
CVR-nr. 30 71 44 15

Årsrapport for 2022
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2023

Martin Zehngraft Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. J. POULSEN A/S
Snubbekorsvej 8
2630 Taastrup

CVR-nr.: 30 71 44 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 29. juni 2007

Hjemsted: Høje Taastrup

Bestyrelse

Randi Lønberg Poulsen, formand
Martin Zehngraft Poulsen
Finn Jul Poulsen
Cecillie Malena Poulsen

Direktion

Martin Zehngraft Poulsen

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anlægsgartneri og dermedbeslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 603.780, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.691.579.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		25.660.517	31.196.454
Personaleomkostninger	1	<u>-23.678.792</u>	<u>-28.493.558</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.981.725	2.702.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-1.143.644</u>	<u>-1.138.970</u>
Resultat før finansielle poster		838.081	1.563.926
Finansielle indtægter		50.364	69.895
Finansielle omkostninger		<u>-157.901</u>	<u>-101.735</u>
Resultat før skat		730.544	1.532.086
Skat af årets resultat	4	<u>-126.764</u>	<u>-352.945</u>
Årets resultat		<u>603.780</u>	<u>1.179.141</u>
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>603.780</u>	<u>-820.859</u>
		<u>603.780</u>	<u>1.179.141</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	4.696.528	4.650.604
Materielle anlægsaktiver		4.696.528	4.650.604
Deposita		120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		4.816.528	4.770.604
Råvarer og hjælpematerialer		1.072.500	965.000
Varebeholdninger		1.072.500	965.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.507.500	16.079.479
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.342.196	1.960.232
Andre tilgodehavender		571.890	1.335.494
Periodeafgrænsningsposter		479.614	453.958
Tilgodehavender		16.901.200	19.829.163
Værdipapirer		199.874	283.691
Værdipapirer		199.874	283.691
Likvide beholdninger		37.225	0
Omsætningsaktiver i alt		18.210.799	21.077.854
Aktiver i alt		23.027.327	25.848.458

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		6.091.579	5.487.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		<u>6.691.579</u>	<u>8.087.798</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.856.930	3.730.166
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.856.930</u>	<u>3.730.166</u>
Banker		2.192.009	1.353.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.631.977	7.733.917
Anden gæld		5.654.832	4.943.020
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.478.818</u>	<u>14.030.494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.478.818</u>	<u>14.030.494</u>
Passiver i alt		<u>23.027.327</u>	<u>25.848.458</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	5.487.799	2.000.000	8.087.799
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	603.780	0	603.780
Egenkapital 31. december 2022	600.000	6.091.579	0	6.691.579

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.906.453	27.613.355
Andre omkostninger til social sikring	<u>772.339</u>	<u>880.203</u>
	<u>23.678.792</u>	<u>28.493.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>54</u>	<u>64</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.143.644</u>	<u>1.138.970</u>
	<u>1.143.644</u>	<u>1.138.970</u>
3 Oplysning om dagsværdi		2022 kr.
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>283.691</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>7.466</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>199.874</u>
	2022 kr.	2021 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>126.764</u>	<u>352.945</u>
	<u>126.764</u>	<u>352.945</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	15.349.546
Tilgang i årets løb	1.189.569
Afgang i årets løb	<u>-4.124.700</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>12.414.415</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	10.698.943
Årets afskrivninger	1.143.644
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-4.124.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>7.717.887</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>4.696.528</u></u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	948.282	1.356.000
Mellem 1 og 5 år	<u>514.138</u>	<u>1.272.000</u>
	<u>1.462.420</u>	<u>2.628.000</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb	1.364.413	1.548.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt skadesløshedsbrev (virksomhedspant) på i alt t.kr. 5.000, der giver pant i selskabsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet selvskyldnerkaution overfor Ejendomsanpartsselskabet Københavnsvej 198, Roskilde samt Ejendomsanpartsselskabet Snubbekorsvej 8, Taastrup.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 22.247.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Zehngraff Poulsen

Direktør

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-06-12 06:41:11 UTC



Martin Zehngraff Poulsen

Bestyrelse

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-06-12 06:41:11 UTC



Finn Jul Poulsen

Bestyrelse

Serienummer: 7e9a0397-6a67-4bbc-863e-367195acd8bd

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-06-12 09:41:28 UTC



Randi Lønberg Poulsen

Bestyrelse

Serienummer: fe585dc2-a29b-417e-a129-acb32a467da5

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-06-12 09:43:27 UTC



Cecillie Malena Poulsen

Bestyrelse

Serienummer: bb0f970e-6711-459e-beb0-a359dab96dcc

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-06-12 09:53:04 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-12 12:15:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: EKU35-G7WII-LPH3A-F5E8Z-FELCJ-OKZUX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Zehngraff Poulsen

Dirigent

Serienummer: 5dd41bec-eadc-4bbf-9374-94ca7ab09e21

IP: 87.116.xxx.xxx

2023-06-12 13:19:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: EKU35-G7WII-LPH3A-F5E8Z-FELCJ-OKZUX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>